*** 

CONSISTENZA MASSIMA E DEI LIMITI DI IMPORTO  

DEL FONDO ECONOMALE DI CUI ALL’ARTICOLO 21 DEL D.I. 129/2018 

La consistenza massima del fondo economale per le minute spese, relativamente all’esercizio finanziario 

2023 è stabilita in €  2.500,00 (duemilacinquecento/00)  annue, con prelievi max di € 1.000,00.  

A carico del fondo, il Direttore S.G.A. può eseguire i pagamenti relativi alle spese contenute, di volta in 

volta, nel limite massimo di € 100,00 per singola spesa, in osservanza dalla vigente normativa in materia di